
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2020.0002041
Onderwerp Vaststelling van het bestemmingsplan 'Nieuw-Vennep De Pionier geluidzone opheffing'

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 1 september 2020 
nummer 2020.0002041;

besluit:

1. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan 'Nieuw-Vennep De Pionier 
geluidzone opheffing', omdat er niet wordt voorzien in de realisatie van een bouwplan waarvoor 
kostenverhaal is voorgeschreven;

2. het bestemmingsplan 'Nieuw-Vennep De Pionier geluidzone opheffing' met planidentificatie 
'NL.IMRO.0394.BPGnwvdepiongeluid-C00r, bestaande uit een verbeelding en bijbehorende 
regels, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in elektronische vorm vast te leggen en in 
die vorm vast te stellen, één en ander overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bescheiden en 
op grond van de overwegingen genoemd in dit raadsvoorstel;

3. het college van Burgemeester en Wethouders te machtigen het verder nodige te verrichten.


